
                                      
     МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО           
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

                           бр.5979- 
од________2013. године 

                         
 
 
 
 

 
 
 
Обавештење о одлуци Републичке комисије, 
наставку поступка, јавном отварању и  
измени и допуни конкурснедокументације 
у отвореном поступку јавне набавке добара: 
п/м за личну и колективну хигијену бр.5979/13 
д о с т а в љ а.-                                                                           
                            
 
                                                                    
Сходно члану 158. Закона о јавним набавкама Републике Србије обавештавамо вас да је у 
отвореном поступку јавне набавке добара: п/м за личну и колективну хигијену за потребе 
Војномедицинске академије број 5979/13, по поднетом захтеву за заштиту права  понуђача  ''БИД 
ПРОДУКТ“ д.о.о. из Београда, Генерал Жданова 18, Бели поток, Републичка комисија донела је 
одлуку бр.4-00-1464/2013 од 13.09.2013. године, којом је у целини поништила поступак за 
партије 1. и 8. 
За партије 2-7 и 9-11 поступак се наставља и јавно отварање понуда заказује се за 14.10.2013. 
године у 10:00 часова на адресу: ВМА, улица Црнотравска број 17, 11050 Београд, 5. спрат, соба 
40б.  
Понуђачи достављају понуде до 09:30 часова истог дана, личном предајом на шалтеру 
Деловодства ВМА (пети спрат) на истој адреси, са назнаком "НЕ ОТВАРАТИ – ПОНУДА ЗА 
ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ: ДВ 5979/13 ", партија__________. 
 
Понуђачи који су већ доставили понуде могу да до истека рока из предходног става - измене, 
допуне или понуку своју понуду. 
 
Прилог: измена и допуна конкурсне документације за партију бр.7. 
 

 
ДВ 
 
 
Доставити: 

- у омот предмета  5979 /13 
- понуђачима  

Објавити:  
- на Порталу јавних набавки 
- интернет страници МО 

 

      ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА 
     пуковник 
     проф. др Драган Динчић  

 


	ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

